

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA SPECIALE CONSORTILE			Codice fiscale	03445060167
		PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI, 9			Partita IVA	03445060167
		24043	CARAVAGGIO	BG	Numero R.E.A	BG - 379453
		Registro Imprese di	BERGAMO	n. 03445060167	Capitale Sociale	Eur 51.880,00 i.v

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2020 STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	ESERCIZIO 2020	ESERCIZIO 2019	DIFFERENZA	SCOST.
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO				
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00	0,00	
B) IMMOBILIZZAZIONI				
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.106,05	4.430,12	2.324,07-	52,460-
03/05/005 COSTI DI IMPIANTO	293,04	586,10	293,06-	50,001-
03/15/015 SOFTWARE	1.813,01	3.844,02	2.031,01-	52,835-
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	671.137,25	689.038,92	17.901,67-	2,598-
06/05/005 TERRENI-AREA PERTINENZA	127.568,28	127.568,28	0,00	
06/05/015 FABBRICATI	562.373,81	562.373,81	0,00	
06/10/005 IMPIANTO CONDIZIONAMENTO	9.272,00	9.272,00	0,00	
06/10/010 IMPIANTO TELEFONICO	12.040,00	11.064,00	976,00	8,821
06/15/010 BENI VARI INFERIORI A 516,46 EUR	710,00	710,00	0,00	
06/20/010 MACCHINE UFFICIO	36.296,54	34.173,74	2.122,80	6,211
06/25/025 AUTOMEZZI (IVA INDETRAIBILE)	3.700,00	3.700,00	0,00	
06/30/040 MOBILI E ARREDO	6.382,10	4.399,11	1.982,99	45,077
07/05/015 F.DO AMM.TO FABBRICATI	41.885,34-	25.014,13-	16.871,21-	67,446
07/10/005 F.DO AMM.TO IMP. CONDIZIONAMENTO	2.086,20-	695,40-	1.390,80-	200,000
07/10/010 F.DO AMM.TO IMPIANTO TELEFONICO	7.983,50-	6.580,50-	1.403,00-	21,320
07/15/010 F.DO AMM.TO BENI VARI INFERIORI	710,00-	710,00-	0,00	
07/20/010 F.DO AMM.TO MACCHINE UFFICIO	28.484,75-	25.813,17-	2.671,58-	10,349
07/25/025 F.DO AMM.TO AUTOMEZZI (IVA INDET	3.700,00-	3.700,00-	0,00	
07/30/040 F.DO AMM.TO MOBILI E ARREDO	2.355,69-	1.708,82-	646,87-	37,854
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.670,73	1.070,73	600,00	56,036
09/10/090 DEPOSITI CAUZIONALI A FORNITORI	1.670,73	1.070,73	600,00	56,036
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	674.914,03	694.539,77	19.625,74-	2,825-
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I) RIMANENZE	131,75	189,22	57,47-	30,372-
11/20/005 RIMANENZE MAGAZZINO	131,75	189,22	57,47-	30,372-
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi	0,00	0,00	0,00	
II) CREDITI :				
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	2.221.157,75	1.688.891,13	532.266,62	31,515
15/05/040 CREDITI V/CLIENTI	302.777,88	515.861,47	213.083,59-	41,306-
15/05/045 CREDITI V/CLIENTI FT.DA EMETTERE	1.737.409,92	748.287,35	989.122,57	132,184
15/05/503 CREDITI V/FORN.N.CRED.DA RIC.	40.158,90	21.816,40	18.342,50	84,076
18/20/080 ERARIO C/IRES	13.270,50	19.621,76	6.351,26-	32,368-
18/20/090 ERARIO C/IRAP	0,00	963,80	963,80-	100,000-
18/20/501 ERARIO C/IVA A COMPENSAZIONE	0,00	142,82	142,82-	100,000-
18/20/502 ERARIO C/CRED.IMPOSTA SANIF.	316,00	0,00	316,00	100,000
18/35/090 CREDITI V/PERSONALE	32,67	29,51	3,16	10,708
18/40/035 CREDITI V/FORNITORI	351,88	0,00	351,88	100,000
18/40/501 CREDITI V/FORNITORI C/ACCONTI	633,32	2.371,50	1.738,18-	73,294-
18/45/030 CREDITI V/ENTI P.PER CONTRIBUTI	120.595,00	370.074,91	249.479,91-	67,413-
18/45/040 CREDITI V/UTENTI VOUCHER	2.265,34	5.648,47	3.383,13-	59,894-
18/45/090 ALTRI CREDITI	1.081,00	1.773,33	692,33-	39,041-
18/45/502 CREDITO FALLIMENTO NURSING	2.265,34	2.265,34	0,00	
48/05/015 RITENUTE IMP.SOSTITUTIVA RIV.TFR	0,00	34,47	34,47-	100,000-
II TOTALE CREDITI :	2.221.157,75	1.688.891,13	532.266,62	31,515
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0,00	0,00	0,00	
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.583.690,64	858.190,62	725.500,02	84,538
24/05/001 BANCA CREDITO COOP.CARAVAGGIO	0,00	54.015,68	54.015,68-	100,000-
24/05/002 BANCA CREDITO COOP.TREVIGLIO	1.583.674,12	804.060,10	779.614,02	96,959
24/15/005 CASSA CONTANTI	16,52	114,84	98,32-	85,614-
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	3.804.980,14	2.547.270,97	1.257.709,17	49,374
D) RATEI E RISCONTI	7.111,71	4.872,99	2.238,72	45,941
26/10/005 RISCONTI ATTIVI	7.111,71	4.872,99	2.238,72	45,941

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA SPECIALE CONSORTILE			Codice fiscale	03445060167
		PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI, 9			Partita IVA	03445060167
		24043	CARAVAGGIO	BG	Numero R.E.A	BG - 379453
		Registro Imprese di	BERGAMO	n. 03445060167	Capitale Sociale	Eur 51.880,00 i.v

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2020 STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	ESERCIZIO 2020	ESERCIZIO 2019	DIFFERENZA	SCOST.
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	4.487.005,88	3.246.683,73	1.240.322,15	38,202
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO				
A) PATRIMONIO NETTO				
I) Capitale	51.880,00	51.880,00	0,00	
28/05/005 CAPITALE SOCIALE	51.880,00-	51.880,00-	0,00	
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0,00	0,00	0,00	
III) Riserve di rivalutazione	0,00	0,00	0,00	
IV) Riserva legale	435,92	305,80	130,12	42,550
28/20/005 RISERVA LEGALE	435,92-	305,80-	130,12-	42,550
V) Riserve statutarie	0,00	0,00	0,00	
VI) Altre riserve	8.282,81	5.810,46	2.472,35	42,549
28/35/005 RISERVA STRAORDINARIA	8.282,81-	5.810,46-	2.472,35-	42,549
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att	0,00	0,00	0,00	
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0,00	0,00	0,00	
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	5.025,12	2.602,47	2.422,65	93,090
Perdita ripianata nell'esercizio	0,00	0,00	0,00	
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafog	0,00	0,00	0,00	
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	65.623,85	60.598,73	5.025,12	8,292
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00	0,00	
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	175.591,62	137.937,33	37.654,29	27,298
31/05/005 DEBITI P/T.F.R.	175.591,62-	137.937,33-	37.654,29-	27,298
D) DEBITI				
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	3.221.388,28	2.178.300,54	1.043.087,74	47,885
34/05/601 MUTUO PASSIVO ESIG.ENTRO ESERC.	28.110,93-	27.580,72-	530,21-	1,922
38/05/005 DEBITI V/CLIENTI N.CREDITO DA EM	7.851,02-	1.193,70-	6.657,32-	557,704
41/05/005 DEBITI V/FORNITORI FT.DA RIC.	686.898,18-	550.575,91-	136.322,27-	24,759
41/05/501 DEBITI V/FORNITORI	944.762,67-	460.585,04-	484.177,63-	105,122
48/05/015 RITENUTE IMP.SOSTITUTIVA RIV.TFR	5,95-	0,00	5,95-	100,000
48/05/040 IVA C/ERARIO	23.200,58-	19.764,56-	3.436,02-	17,384
48/05/080 RITENUTE IRPEF DIPENDENTI	13.998,31-	15.266,30-	1.267,99-	8,305-
48/05/085 RITENUTE IRPEF PROFESSIONISTI	3.411,08-	1.384,94-	2.026,14-	146,298
48/05/100 ERARIO C/IRAP SALDO	1.994,30-	0,00	1.994,30-	100,000
48/05/105 ERARIO C/IMP DI BOLLO CLIENTI	216,00-	194,00-	22,00-	11,340
50/05/005 DEBITI V/INPS	38.736,00-	32.557,00-	6.179,00-	18,979
50/05/010 DEBITI V/INPS C/FERIE NON GODUTE	12.548,49-	11.741,88-	806,61-	6,869
50/05/012 DEBITI V/INPDAP	2.416,92-	2.370,39-	46,53-	1,962
50/05/015 DEBITI V/SINDACATI	0,00	439,04-	439,04-	100,000-
50/05/020 DEBITI V/INAIL	1.216,93-	586,55-	630,38-	107,472
50/05/040 DEBITI V/ENTI PREV.COMPLEMENTARE	1.467,97-	1.118,92-	349,05-	31,195
52/05/055 DEBITI V/DIPENDENTI C/STIP.	9.962,00-	8.144,00-	1.818,00-	22,323
52/05/060 DEBITI V/DIPENDENTI C/FERIE	41.398,06-	39.104,21-	2.293,85-	5,865
52/05/080 DEBITI PER CONTRIBUTI DA EROGARE	0,00	545.367,72-	545.367,72-	100,000-
52/05/100 DEBITI DIVERSI	185.893,72-	0,00	185.893,72-	100,000
52/05/150 DEBITI PER FONDI CASA PROG.TREVI	16.750,00-	0,00	16.750,00-	100,000
52/05/200 DEBITI PER FONDI ANTIC.HOUSING T	0,00	66.943,64-	66.943,64-	100,000-
52/05/290 DEBITI PER FONDI ANTIC.DA ENTI	1.124.866,21-	393.382,02-	731.484,19-	185,947
52/05/501 DEBITI PER FONDI COLL.MINORI STR	21.994,96-	0,00	21.994,96-	100,000
52/05/502 DEBITI PER FONDI POLITICHE ABITA	11.690,00-	0,00	11.690,00-	100,000
52/05/503 DEBITI PER FONDI PROG.CASIRATE D	41.998,00-	0,00	41.998,00-	100,000
2) Esigibili oltre l'esercizio successivo	917.874,87	847.001,28	70.873,59	8,367
34/05/501 MUTUO PASSIVO ESIG.OLTRE ESERC.	541.629,22-	569.740,15-	28.110,93	4,933-
46/05/050 DEBITI PER CONTRIBUTI DA EROGARE	0,00	2.311,23-	2.311,23	100,000-
47/05/050 DEBITI PER FONDI ANTIC.DA ENTI	376.245,65-	274.949,90-	101.295,75-	36,841
D TOTALE DEBITI	4.139.263,15	3.025.301,82	1.113.961,33	36,821

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA SPECIALE CONSORTILE			Codice fiscale	03445060167
		PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI, 9			Partita IVA	03445060167
		24043	CARAVAGGIO	BG	Numero R.E.A	BG - 379453
		Registro Imprese di	BERGAMO	n. 03445060167	Capitale Sociale	Eur 51.880,00 i.v

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2020 PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

	ESERCIZIO 2020	ESERCIZIO 2019	DIFFERENZA	SCOST.
E) RATEI E RISCONTI	106.527,26	22.845,85	83.681,41	366,287
54/05/005 RATEI PASSIVI	5.111,66-	1.512,91-	3.598,75-	237,869
54/10/005 RISCONTI PASSIVI	101.415,60-	21.332,94-	80.082,66-	375,394
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	4.487.005,88	3.246.683,73	1.240.322,15	38,202
CONTO ECONOMICO				
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.369.215,33	3.596.904,87	227.689,54-	6,330-
58/10/005 RICAIVI PREST.SERVIZI	16.953,25-	19.558,57-	2.605,32	13,320-
58/10/010 RICAIVI PREST.SERVIZI COMUNI SOCI	3.352.262,08-	3.577.346,30-	225.084,22	6,291-
5) Altri ricavi e proventi				
a) Contributi in c/esercizio	3.900.981,80	3.087.932,39	813.049,41	26,329
64/10/090 CONTRIBUTI C/CRED.IMPOSTA SANIF.	316,00-	0,00	316,00-	100,000
64/10/501 CONTRIBUTI C/ES.COMUNI	1.028.394,13-	893.588,13-	134.806,00-	15,085
64/10/502 CONTRIBUTI C/ES.ENTI	2.720.824,35-	2.155.333,15-	565.491,20-	26,236
64/10/503 CONTRIBUTI C/ES.COMUNI SEDE	10.263,00-	39.011,11-	28.748,11	73,692-
64/10/504 CONTRIBUTI C/ES.COMUNI MIGL.SEDE	1.135,70-	0,00	1.135,70-	100,000
64/10/505 CONTRIBUTI C/ES.COMUNI U.T.	140.048,62-	0,00	140.048,62-	100,000
b) Altri ricavi e proventi	2.707,48	7.806,26	5.098,78-	65,316-
64/05/016 RIMBORSO BOLLO DA CLIENTI	542,00-	0,00	542,00-	100,000
64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	35,65-	28,48-	7,17-	25,175
64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE	2.129,83-	6.902,00-	4.772,17	69,141-
64/05/390 ALTRI RICAIVI E PROVENTI VARI	0,00	875,78-	875,78	100,000-
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	3.903.689,28	3.095.738,65	807.950,63	26,098
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	7.272.904,61	6.692.643,52	580.261,09	8,670
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	4.571,30	4.352,43	218,87	5,028
66/30/025 CANCELLERIA E STAMPATI	1.127,00	2.522,62	1.395,62-	55,324-
66/30/037 CARBURANTI AUTOMEZZO	225,02	1.066,30	841,28-	78,897-
66/30/060 BENI DIVERSI INFERIORI A 516,46	2.536,08	763,51	1.772,57	232,160
66/30/480 ALTRI ACQ.DIRETT.AFFER.ATTIVITA'	683,20	0,00	683,20	100,000
7) per servizi	6.037.351,78	5.623.993,28	413.358,50	7,349
68/05/025 ENERGIA ELETTRICA SEDE	5.197,53	4.334,01	863,52	19,924
68/05/040 UTENZE RISCALDAMENTO SEDE	4.254,18	9.444,45	5.190,27-	54,955-
68/05/050 SPESE CONDOMINIALI	4.247,28	5.178,38	931,10-	17,980-
68/05/052 CANONI ASSISTENZA	21.026,32	21.074,86	48,54-	0,230-
68/05/055 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI	3.086,58	6.164,80	3.078,22-	49,932-
68/05/057 MANUTENZIONE AUTOMEZZI	66,88	346,26	279,38-	80,685-
68/05/120 ASSICURAZIONI AUTOMEZZI	852,98	881,97	28,99-	3,286-
68/05/125 ASSICURAZIONI	15.292,06	19.287,76	3.995,70-	20,716-
68/05/130 SERVIZI VARI	823,50	1.862,58	1.039,08-	55,787-
68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA SEDE	8.971,59	7.446,87	1.524,72	20,474
68/05/135 PRESTAZIONI ASSIST.ANZIANI	40.717,21	864.142,09	823.424,88-	95,288-
68/05/136 PRESTAZIONI ASSIST.ADULTI	431.810,32	250.550,86	181.259,46	72,344
68/05/138 PRESTAZIONI ASSIST.COM.ALLOGGIO	651.431,78	636.451,93	14.979,85	2,353
68/05/150 PRESTAZIONI ASSIST.MINORI	217.055,63	425.748,70	208.693,07-	49,017-
68/05/152 PRESTAZIONI ASSIST.DISABILI	294.013,43	2.477.087,12	2.183.073,69-	88,130-
68/05/160 ATTIVITA INTEGRATIVE COMUNALI	148.422,87	0,00	148.422,87	100,000
68/05/175 CONTRIBUTI AFFIDO	168.874,64	88.664,13	80.210,51	90,465
68/05/180 PRESTAZIONI ASSIST.NON AUTOSUFF.	157.432,86	248.554,16	91.121,30-	36,660-
68/05/181 CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZION	413.418,55	346.648,56	66.769,99	19,261
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.	240,00	200,00	40,00	20,000
68/05/272 SERVIZI SAD	806.650,75	0,00	806.650,75	100,000
68/05/273 SERVIZI POLITICHE ABITATIVE	409.895,40	0,00	409.895,40	100,000
68/05/275 SERVIZI ADM	122.221,18	0,00	122.221,18	100,000

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA SPECIALE CONSORTILE	Codice fiscale	03445060167
		PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI, 9	Partita IVA	03445060167
		24043 CARAVAGGIO	Numero R.E.A	BG - 379453
		Registro Imprese di BERGAMO	Capitale Sociale	Eur 51.880,00 i.v
		BG		
		n. 03445060167		

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2020 CONTO ECONOMICO

	ESERCIZIO 2020	ESERCIZIO 2019	DIFFERENZA	SCOST.
68/05/280 SERVIZI CENTRO DIURNO MINORI	22.250,07	0,00	22.250,07	100,000
68/05/285 SERVIZI ADH ASSISTENZA DOMICILIA	51.104,33	0,00	51.104,33	100,000
68/05/286 SERVIZI ASE ASSISTENZA SCOLASTIC	1.486.442,14	0,00	1.486.442,14	100,000
68/05/290 SERVIZI PIANO DISABILI SENSORIAL	75.220,61	0,00	75.220,61	100,000
68/05/295 SERVIZI PRESTAZIONI ASSIST.EMERG	238.116,79	0,00	238.116,79	100,000
68/05/300 SERVIZI PROGETTI FAM.	4.401,76	0,00	4.401,76	100,000
68/05/320 UTENZE TELEFONO FISSO	3.952,15	11.435,39	7.483,24-	65,439-
68/05/325 SPESE CELLULARI	390,41	0,00	390,41	100,000
68/05/330 SERVIZIO POSTALE	717,65	886,60	168,95-	19,055-
68/05/350 BUONI PASTO DIPENDENTI	26.130,09	0,00	26.130,09	100,000
68/05/355 PARTECIPAZIONE A CORSI	4.123,20	3.574,24	548,96	15,358
68/05/370 ONERI BANCARI	1.244,06	1.155,06	89,00	7,705
68/05/380 SERVIZI E SPESE COMMERCIALI DIV.	7.042,90	4.727,98	2.314,92	48,962
68/05/385 SERVIZI ELAB.DATI/TENUTA CONTABI	13.648,68	18.584,16	4.935,48-	26,557-
68/05/522 COMP.PROF.ATTINENTI ATTIVITA'	176.563,42	169.560,36	7.003,06	4,130
8) per godimento di beni di terzi	1.785,77	1.100,16	685,61	62,319
70/05/101 NOLEGGI	1.785,77	1.100,16	685,61	62,319
9) per il personale:				
a) salari e stipendi	868.269,34	721.850,15	146.419,19	20,283
72/05/010 SALARI E STIPENDI	782.127,00	641.218,39	140.908,61	21,975
72/05/015 ALTRI SALARI E STIPENDI	20.037,06	18.752,76	1.284,30	6,848
72/05/020 TIROCINI	66.105,28	61.879,00	4.226,28	6,829
b) oneri sociali	242.599,54	198.236,59	44.362,95	22,378
72/15/005 CONTRIBUTI INPS	223.447,21	181.208,30	42.238,91	23,309
72/15/025 CONTRIBUTI INAIL	7.109,10	6.361,01	748,09	11,760
72/15/050 CONTRIBUTI INPDAP	12.043,23	10.667,28	1.375,95	12,898
c) trattamento di fine rapporto	51.648,21	42.049,40	9.598,81	22,827
72/20/005 ACCANTONAMENTO T.F.R.	51.648,21	42.049,40	9.598,81	22,827
e) altri costi	1.518,66	25.592,81	24.074,15-	94,066-
72/30/010 ALTRI COSTI DEL PERSONALE	0,00	21.506,86	21.506,86-	100,000-
72/30/015 RIMBORSO SPESE	319,12	954,62	635,50-	66,570-
72/30/019 RIMBORSO CHILOMETRICO	1.199,54	3.131,33	1.931,79-	61,692-
9 TOTALE per il personale:	1.164.035,75	987.728,95	176.306,80	17,849
10) ammortamenti e svalutazioni:				
a) ammort. immobilizz. immateriali	2.324,07	2.476,01	151,94-	6,136-
74/05/005 AMM.TO DIR.COSTI DI IMPIANTO	293,06	293,06	0,00	
74/15/015 AMM.TO DIR.SOFTWARE	2.031,01	2.182,95	151,94-	6,960-
b) ammort. immobilizz. materiali	22.983,46	21.000,67	1.982,79	9,441
75/05/015 AMM.TO ORD.FABBRICATI	16.871,21	16.724,87	146,34	0,874
75/10/005 AMM.TO ORD.IMPIANTO COND.	1.390,80	695,40	695,40	100,000
75/10/010 AMM.TO ORD.IMPIANTO TELEFONICO	1.403,00	640,50	762,50	119,047
75/20/010 AMM.TO ORD.MACCHINE UFFICIO	2.671,58	1.949,51	722,07	37,038
75/25/025 AMM.TO ORD.AUTOMEZZI	0,00	462,50	462,50-	100,000-
75/30/040 AMM.TO ORD.MOBILI E ARREDO	646,87	527,89	118,98	22,538
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	25.307,53	23.476,68	1.830,85	7,798
11) varia. riman. di mat. prime, suss. di cons. e merci	57,47	135,03	77,56-	57,439-
80/25/005 CANCELLERIA C/ESISTENZE INIZIALI	189,22	324,25	135,03-	41,643-
80/25/010 RIMANENZE FINALI CANCELLERIA	131,75-	189,22-	57,47	30,372-
14) oneri diversi di gestione	10.648,24	21.735,24	11.087,00-	51,009-
84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO	647,34	200,00	447,34	223,670
84/05/011 IMU PARZ.DED.IMMOBILI STRUMENT.	5.367,00	4.393,00	974,00	22,171
84/05/030 IMPOSTE E TASSE DIVERSE	486,87	438,87	48,00	10,937
84/05/042 TASSA CIRCOL.AUTOMEZZI	211,34	193,41	17,93	9,270
84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI	274,00	637,00	363,00-	56,985-
84/05/070 DIRITTI CAMERALI	590,35	505,00	85,35	16,900

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA SPECIALE CONSORTILE			Codice fiscale	03445060167
		PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI, 9			Partita IVA	03445060167
		24043	CARAVAGGIO	BG	Numero R.E.A	BG - 379453
		Registro Imprese di	BERGAMO	n. 03445060167	Capitale Sociale	Eur 51.880,00 i.v

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2020 CONTO ECONOMICO

	ESERCIZIO 2020	ESERCIZIO 2019	DIFFERENZA	SCOST.
84/10/005 PERDITE SU CREDITI	0,00	1.035,76	1.035,76-	100,000-
84/10/020 VALORI BOLLATI	1.141,04	771,50	369,54	47,898
84/10/025 RIMBORSI SPESE	0,00	33,40	33,40-	100,000-
84/10/035 SANZIONI INDEDUCIBILI	1,05	1.312,38	1.311,33-	99,919-
84/10/050 SOPRAVVENIENZE PASS.DEDUCIBILI	130,45	2.241,50	2.111,05-	94,180-
84/10/055 SOPRAVVENIENZE PASS.INDEDUCIBILI	804,92	8.466,38	7.661,46-	90,492-
84/10/080 SPESE DIVERSE DA FORNITORI	0,00	28,00	28,00-	100,000-
84/10/085 INSUSSISTENZE PASSIVE CASSA	0,00	200,00	200,00-	100,000-
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	13,31	29,03	15,72-	54,150-
84/10/190 ALTRI ONERI GESTIONE DEDUCIBILI	30,00	0,00	30,00	100,000
84/10/191 ALTRI ONERI GESTIONE INDEDUC.	45,40	500,00	454,60-	90,920-
84/10/503 QUOTE ASSOCIATIVE	905,17	750,01	155,16	20,687
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	7.243.757,84	6.662.521,77	581.236,07	8,723
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	29.146,77	30.121,75	974,98-	3,236-
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)				
d) proventi finanz. diversi dai precedenti:				
d5) da altri	3.539,74	2.189,89	1.349,85	61,640
87/20/035 INTERESSI ATTIVI SU DEP.BANCARI	3.539,74-	2.189,89-	1.349,85-	61,640
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	3.539,74	2.189,89	1.349,85	61,640
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa	3.539,74	2.189,89	1.349,85	61,640
17) interessi e altri oneri finanziari da:				
e) altri debiti	10.530,39	10.986,17	455,78-	4,148-
88/20/015 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI	10.522,80	10.985,47	462,67-	4,211-
88/20/501 INTERESSI PASSIVI RAVVED.	7,59	0,70	6,89	984,285
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	10.530,39	10.986,17	455,78-	4,148-
15+16-17+-17b TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	6.990,65-	8.796,28-	1.805,63	20,527-
D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIA				
A-B+-C+-D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	22.156,12	21.325,47	830,65	3,895
20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipa				
a) imposte correnti	17.131,00	18.723,00	1.592,00-	8,502-
96/05/010 IRAP ESERCIZIO CORRENTE	12.833,00	12.043,00	790,00	6,559
96/05/015 IRES ESERCIZIO CORRENTE	4.298,00	6.680,00	2.382,00-	35,658-
20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,a	17.131,00	18.723,00	1.592,00-	8,502-
21) Utile (perdite) dell'esercizio	5.025,12	2.602,47	2.422,65	93,090